転入に関する申立書

山元町長  殿

保護者名

児 童 名

児 童 名

児 童 名

 私は、現在                            に居住して

いますが、下記のとおり転入予定であることに相違ありません。

なお、保育施設の利用希望日前日までに転入および住民登録の異動に係る手続きをし

なかった場合は、保育施設の入所内定を取り消されても異論はありません。

 令和   年  月  日

記

転入予定日   令和   年   月   日

転入先住所

 山元町

※確定していない場合に限り、「未定」と記入。

転入先が「未定」の

場合に理由を記入